ОБЪИГРАНИЕ и ОБЪИГРЫВАНІЕ, можно выр. глаг. Объигранный, elusus, victus in lusu. 2) Subactus, excultus Объигрываю, eludere aliquem aliquid; per lusum ab aliquo auferre. Объиграть кого-либо чиста, ab aliquo per lusum omnes numerus auferre. Онъ объигрываетъ меня на

bilis, vincit me in lusu ludicrali, est potior, superior me in l. t. 3) Usu excolere, subigere. Эта скрипка со временемъ можетъ обыграться, haec violina suo tempore tractabilior reddi, usu excoli potest.

ОБЪИСКАНИЕ, объисканіе. Perscrutatio, pervestigatio. Объисканій, perscrutando repertus. Объисканія воровскія вещи возвращены хозяину, res furto ablata et perscrutando repertæ possessori redditæ sunt. Объискиваю, omnibus locis perscrutari. 2) Permeare, perlustrare, investigare. Онъ даетъ убѣжище бѣглымъ, почему определено объискать его домъ, quia habet, tuerit descendentes (fugitivos), ideo edictum est, ut omnes anguli ejus domus perlustrarentur. У него объискали въ карманахъ и ларцахъ, omnes ejus loculos et arcas permeaverunt. Объискиваю, reperi. Законы повелѣваютъ строго наказывать того, у кого обыщутся бѣглые, leges edicunt, ut durissime puniantur ii, apud quos decadentes reperiuntur. 3) Omnia sua permeare, perlustrare. Объискъ и обыскъ, scrutatio lege, magistratibus praescripta, perscrutatio, pervaestigatio. Учить обыскъ въ подозрительномъ ломѣ, perscrutari domum, quæ in suspicione est. 4) Testimonium litterarum curiae ecclesiasticae, probans, sponsum et sponsam non esse propinquos. Приложить руку къ обыску, testimonio litterarum nomen suum subscribere probandi causa, s. et s. n. e. p. Объщикъ, in pristinis tribunalibus: qui interrogabat eos, ad quos rei provocabant, cognitor. Объискивай, qui in re dubia testatur; ad perseruationem pertinens.

ОБЪЕДАЛА, объедальщикъ. Parasitus. Объяданіе, parasitatio. Объедаю, объядаютъ, arrodere, adedere, circumrodere. 2) Corrodere, exedere. Щелокомъ обѣлою руки, lixivia manus corosit. 3) Parasitari.

Многіе подлишны обѣдають его, multos habet parasitos, qui parasitando pascunt ventrem. Объедаюсь, multa vorare; cibis, epulis obrui; cibo se ingurgitare; onerari epulis. Онъ обѣдая плодовъ, pomis se nimis ingurgitavit. Между Тигромъ и Эфратомъ земля такъ тучна и плодоносяна, что, сказываютъ, будто скотъ съ полей гноятъ, чтобы не обѣдался, inter Tigrim et Euphratrem jacentia tam uberi et pingui solo sunt, ut a pastu pecora repelli dicantur ne satietas perimat. Объеденный, arrosus, adesus, circumrosus. Обѣди, geluia sceni, ab equis non absumpti. Обѣдки, reliquie cibi.